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Ansökan om projektmedel till projektet Smart Industri 

Ärendebeskrivning 

Regionens tillverkande företag planerar att arbeta systematiskt med förnyelse och 
omställning med målet att öka sin konkurrenskraft. Till stöd för omställningen arbetar 
regionens tillverkande företag i partnerskap med regionen och tillväxtverket genom resurser 
som finns i utlysningen smart Industri och andra åtgärder som stöttar förstärkningen av 
företagens investeringar och långsiktiga konkurrenskraft. 
 
Tillväxtverket har i januari 2017 öppnat en utlysning för regioner med tillväxtansvar. 
Utlysningen bygger på en sammanställning av resultat från förprojektet Smart Industri i 
Jämtland Härjedalen. Region JH genomför för närvarande ett sådant förprojekt med 100 
procent finansiering från tillväxtverket.  
 
Det förprojekt som genomförs under perioden oktober 2016 till mars 2017 är kartläggnings-, 
analys och planeringsfasen för genomförandet av Näringsdepartementets flaggskeppssatsning 
Smart Industri i regionerna – en nyindustrialiseringsstrategi för Sverige.  
 
Redovisningen av förprojektet är inte klar beroende på att planerade aktiviteter genomförs 
löpande. Arbetet med insamlingen av uppgifter och analyser av dess kommer att fortgå under 
hela februari månad. Redovisningen av förprojektet bygger på resultaten i förprojektet, men 
kommer samtidigt att ge underlag för beskrivningar av de insatser som planeras i 
genomförandprojektet.   

Förvaltningschefens förslag 

Förvaltningschefen föreslår 
 
Resurser från regionens projektfinansiering reserveras omfattande 2,5 miljoner 
kronor (50% av projektets kostnader) för genomförande av Smart Industri 2.0.    
 
I tjänsten 
Anders Byström 
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Förvaltningschef                                                      Martina Lundholm  
                                                           Områdeschef Näringsliv 
 

Utdrag till 

Martina Lundholm och Erik-Widar Andersson, Näringsliv 
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